








COMUNE DI LONA LASES VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 14 del 24/11/2022

Accertato

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 51.839,00 8.448,00 0,00 60.287,00 0,00 60.287,00

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 21.503,00 7.943,00 21.286,00 0,00 50.732,00 50.732,89 -0,89

CS 21.503,00 7.943,00 21.286,00 0,00 50.732,00

CS 21.503,00 7.943,00 21.286,00 0,00 50.732,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 21.503,00 7.943,00 21.286,00 0,00 50.732,00 50.732,89 -0,89

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00

CS 0,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00

CS 0,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00 0,00 123.025,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 152.759,00 0,00

152.759,00

144.311,00

144.311,00 0,00

21.503,00 59.782,00 234.044,00 50.732,89 183.311,11CP

CS 21.503,00 7.943,00 173.757,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 5.500,00 7.000,00 4.100,00 0,00 16.600,00 12.000,00 4.600,00

CS 5.630,33 7.000,00 3.000,00 0,00 15.630,33

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

5.500,00

5.630,33

7.000,00

7.000,00

4.100,00

3.000,00

0,00

0,00

16.600,00

15.630,33

12.000,00 4.600,00

Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato
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COMUNE DI LONA LASES VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 1 Spese correnti CP 6.600,00 0,00 3.042,00 0,00 9.642,00 6.000,00 3.642,00

CS 6.600,00 59,66 3.042,00 0,00 9.701,66

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

6.600,00

6.600,00

0,00

59,66

3.042,00

3.042,00

0,00

0,00

9.642,00

9.701,66

6.000,00 3.642,00

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti CP 3.000,00 1.500,00 1.300,00 0,00 5.800,00 4.500,00 1.300,00

CS 5.073,66 1.500,00 1.300,00 0,00 7.873,66

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP

CS

3.000,00

5.073,66

1.500,00

1.500,00

1.300,00

1.300,00

0,00

0,00

5.800,00

7.873,66

4.500,00 1.300,00

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti CP 1.400,00 0,00 200,00 0,00 1.600,00 1.400,00 200,00

CS 1.481,98 -81,98 200,00 0,00 1.600,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

1.400,00

1.481,98

0,00

-81,98

200,00

200,00

0,00

0,00

1.600,00

1.600,00

1.400,00 200,00

Programma 6 - Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti CP 3.000,00 0,00 2.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

3.000,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

0,00 5.500,00

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 525,00 0,00 525,00 0,00 525,00

CS 0,00 0,00 525,00 0,00 525,00

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

525,00

525,00

0,00

0,00

525,00

525,00

0,00 525,00

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 99.025,00 0,00 99.025,00 0,00 99.025,00

CS 0,00 0,00 99.025,00 0,00 99.025,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

99.025,00

99.025,00

0,00

0,00

99.025,00

99.025,00

0,00 99.025,00

Programma 11 - Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti CP 3.500,00 500,00 300,00 0,00 4.300,00 4.000,00 300,00

CS 4.226,01 500,00 300,00 0,00 5.026,01

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP

CS

3.500,00

4.226,01

500,00

500,00

300,00

300,00

0,00

0,00

4.300,00

5.026,01

4.000,00 300,00
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COMUNE DI LONA LASES VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

23.000,00

23.011,98

9.000,00

8.977,68

110.992,00

107.392,00

0,00

0,00

142.992,00

139.381,66

27.900,00 115.092,00

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti CP 1.250,00 0,00 200,00 0,00 1.450,00 1.250,00 200,00

CS 1.462,78 -212,78 200,00 0,00 1.450,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

1.250,00

1.462,78

0,00

-212,78

200,00

200,00

0,00

0,00

1.450,00

1.450,00

1.250,00 200,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

1.250,00

1.462,78

0,00

-212,78

200,00

200,00

0,00

0,00

1.450,00

1.450,00

1.250,00 200,00

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 750,00 250,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

CS 0,00 750,00 250,00 0,00 1.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

750,00

750,00

250,00

250,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00 1.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP

CS

0,00

0,00

750,00

750,00

250,00

250,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00 1.000,00

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 - Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti CP 80.000,00 0,00 6.000,00 0,00 86.000,00 41.210,94 44.789,06

CS 125.747,78 0,00 6.000,00 0,00 131.747,78

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

80.000,00

125.747,78

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

86.000,00

131.747,78

41.210,94 44.789,06

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP

CS

80.000,00

125.747,78

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

86.000,00

131.747,78

41.210,94 44.789,06

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti CP 23.000,00 12.800,00 4.500,00 0,00 40.300,00 35.800,00 4.500,00

CS 27.072,85 12.742,78 4.500,00 0,00 44.315,63

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00

CS 0,00 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00
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COMUNE DI LONA LASES VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

23.000,00

27.072,85

12.800,00

12.742,78

28.500,00

28.500,00

0,00

0,00

64.300,00

68.315,63

35.800,00 28.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

23.000,00

27.072,85

12.800,00

12.742,78

28.500,00

28.500,00

0,00

0,00

64.300,00

68.315,63

35.800,00 28.500,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 - Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 750,00 0,00 750,00 0,00 750,00

CS 0,00 0,00 750,00 0,00 750,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00 750,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00

0,00

750,00

750,00

0,00 750,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 1 - Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti CP 11.807,00 -4.000,00 6.067,00 0,00 13.874,00 0,00 13.874,00

CS 111.807,00 -53.513,00 6.067,00 -4.848,00 59.513,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

11.807,00

111.807,00

-4.000,00

-53.513,00

6.067,00

6.067,00

0,00

-4.848,00

13.874,00

59.513,00

0,00 13.874,00

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP

CS

11.807,00

111.807,00

-4.000,00

-53.513,00

6.067,00

6.067,00

0,00

-4.848,00

13.874,00

59.513,00

0,00 13.874,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 152.759,00 0,00

152.759,00

144.311,00

149.159,00 -4.848,00

139.057,00 18.550,00 310.366,00 106.160,94 204.205,06CP

CS 289.102,39 -31.255,32 402.158,07

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI LONA LASES VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

22.550,00 0,002023 3.600,00 0,00 26.150,00 0,00 26.150,00CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2023 3.600,00 0,00

3.600,00

22.550,00 0,00 26.150,00 0,00 26.150,00CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 500,00 0,00 1.100,00 0,00 1.600,00 0,00 1.600,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

500,00

0,00

0,00

0,00

1.100,00

0,00

0,00

0,00

1.600,00

0,00

0,00 1.600,00

Programma 6 - Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti CP 3.000,00 0,00 2.500,00 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

3.000,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

5.500,00

0,00

0,00 5.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

3.500,00

0,00

0,00

0,00

3.600,00

0,00

0,00

0,00

7.100,00

0,00

0,00 7.100,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 3.600,00 0,00

3.600,00

0,00

0,00 0,00

3.500,00 0,00 7.100,00 0,00 7.100,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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