

ORIGINALE



**COMUNE DI LONA – LASES
(PROVINCIA DI TRENTO)**

**VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 15
del Commissario straordinario**

Oggetto: Variazione al bilancio di previsione 2022 - 2024 art. 175 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

L'anno duemilaventidue, il giorno trenta del mese di novembre alle ore 11,40, presso la sede comunale

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

nominato con Decreto del Presidente della Provincia Autonoma di Trento n. 35 di data 21 novembre 2022, assistito dal Segretario comunale, dr. Marco Galvagni, ha adottato, con i poteri del Consiglio comunale, la seguente

DELIBERAZIONE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Rilevato che,

- la legge provinciale 9 dicembre 2015, n. 18, "Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2, della legge 5 maggio 2009, n. 42)", in attuazione dell'articolo 79, dello Statuto speciale, dispone che gli enti locali e i loro enti e organismi strumentali applicano le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio contenute nel titolo I del decreto legislativo n. 118 del 2011, nonché i relativi allegati, con il posticipo di un anno dei termini previsti dal medesimo decreto, individuando inoltre gli articoli del decreto legislativo n. 267 del 2000 che trovano applicazione agli enti locali della Provincia Autonoma di Trento;
- con Decreto Legislativo n. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, sono stati individuati i principi contabili fondamentali del coordinamento della finanza pubblica ai sensi dell'art. 117, comma 3, della Costituzione;
- ai sensi dell'art. 3, del sopra citato D.Lgs. n.118/2011, le Amministrazioni pubbliche devono adeguare la propria gestione ai principi contabili generali e di competenza finanziaria.

Visto l'art. 175, del D.Lgs. n. 267/2000, comma 2, il quale dispone che le variazioni di bilancio sono di competenza dell'organo consiliare, salvo quelle previste dai commi 5-bis e 5-quater; le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno fatte salve quelle elencate dal comma 3, del medesimo articolo.

Preso atto che si rende necessario procedere a una variazione al bilancio di previsione 2022-2024 per adeguare gli stanziamenti all'andamento della gestione di competenza in parte corrente, come specificato nell'allegato parte integrante del presente atto.

A seguito dell'approvazione delle variazioni di competenza da parte del consiglio comunale, la giunta comunale andrà ad approvare le relative variazioni di cassa e Peg 2022-2024;

Ritenuto di dover procedere all'approvazione della variazione sopra citata, ai sensi dell'art. 175, del D.Lgs. n.267/2000;

vista la Legge Provinciale 9 dicembre 2015, n. 18;

visto il D.Lgs. n. 118/2011 del 23.06.2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico sulle leggi dell'ordinamento degli enti locali) e successive modificazioni;

visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti, prot. n. 4624 del 28/11/2022, come previsto dall'art. 239 del D.Lgs. 267/2000, comma 1, lettera b);

5.di dare atto che la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 183, 4° comma, del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R. 03 maggio 2018, n. 2, per le motivazioni espresse in premessa;
6.di dare evidenza, in applicazione dell'art. 4, comma 4, della L.P. n.23/1992 e ss.mm., che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di pubblicazione, da parte di ogni cittadino ai sensi dell'art. 183, comma 5, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 2, nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120giorni ex art. 8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, e giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ex artt. 13 e 29 del D. Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, da parte di chi abbia un interesse concreto ed attuale.

Il Commissario Straordinario
dr. Alberto Francini



Il Segretario Comunale
dr. Marco Galvagni

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all'albo telematico dal 30/11/2022 fino al 10/12/2022 ai sensi del CEL – Codice degli Enti locali.

Il Segretario comunale
dr. Marco Galvagni



ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario comunale certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 183, comma 4, del Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino – Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2.

Il Segretario comunale
dr. Marco Galvagni



valutata l'opportunità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, per consentire l'attività gestionale conseguente senza alcuna soluzione di continuità, ai sensi dell'articolo 183, comma 4, del Codice degli Enti locali, approvato con L.R. 2/2018;

preso atto dei pareri favorevoli senza osservazioni resi in forma scritta ed inseriti nella presente deliberazione, espressi dai responsabili degli uffici interessati, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'articolo 185 del Codice degli enti locali della Regione Trentino – Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2;

visto il Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2;

vista la delibera del Commissario straordinario n. 02 di data 09/03/2022, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2022-2024, del Bilancio di previsione finanziario 2022-2024, della Nota Integrativa e del Piano degli Indicatori (Bilancio armonizzato di cui all'allegato 9 del D.Lgs. 118/2011)";

vista la delibera del Commissario straordinario n. 12 di data 09/03/2022, immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Atto programmatico di indirizzo per la gestione del bilancio di previsione 2022-2024. Individuazione degli atti amministrativi gestionali devoluti alla competenza dei responsabili dei servizi e degli uffici";

visto il decreto del Commissario straordinario n. 03 di 25/08/2022, protocollo comunale n. 3297 di data 25/08/2022, avente a oggetto la nomina del Responsabile del Servizio Ragioneria e finanze;

visto il Regolamento di Contabilità comunale;

visto lo Statuto comunale;

DELIBERA

- 1.di approvare, ai sensi dell'art. 175, del D.Lgs. 267/2000 e per le motivazioni esposte in premessa, la variazione di competenza al bilancio di previsione 2022-2024, come riepilogata nell'allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale della deliberazione;
- 2.di dare atto che, per effetto delle variazioni apportate al bilancio con il presente provvedimento, sono rispettati il pareggio finanziario nonché gli equilibri stabiliti per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti, secondo quanto disposto dall'art. 193 del D.lgs. n. 267/2000,
- 3.di dare atto che non sono stati segnalati debiti fuori bilancio;
- 4.di rinviare a successivo provvedimento della Giunta Comunale la variazione al PEG 2022-2024 e dello stanziamento di cassa;

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 14 del 24/11/2022

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
	Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00	51.839,00	8.448,00	0,00	60.287,00	0,00	60.287,00
	Titolo 2 Trasferimenti correnti								
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	21.503,00	7.943,00	21.286,00	0,00	50.732,00	50.732,89	-0,89
		CS	21.503,00	7.943,00	21.286,00	0,00	50.732,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	21.503,00	7.943,00	21.286,00	0,00	50.732,00	50.732,89	-0,89
	Titolo 4 Entrate in conto capitale								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	0,00	0,00	123.025,00	0,00	123.025,00	0,00	123.025,00
		CS	0,00	0,00	123.025,00	0,00	123.025,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP	0,00	0,00	123.025,00	0,00	123.025,00	0,00	123.025,00
	Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022	CP	21.503,00	59.782,00	152.759,00	0,00	234.044,00	50.732,89	183.311,11
					SALDO COMPETENZA	152.759,00			
		CS	21.503,00	7.943,00	144.311,00	0,00	173.757,00		
					SALDO CASSA	144.311,00			

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 - Segreteria generale									
Titolo 1	Spese correnti	CP	5.500,00	7.000,00	4.100,00	0,00	16.600,00	12.000,00	4.600,00
		CS	5.630,33	7.000,00	3.000,00	0,00	15.630,33		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	5.500,00	7.000,00	4.100,00	0,00	16.600,00	12.000,00	4.600,00
	Programma 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	CS	5.630,33	7.000,00	3.000,00	0,00	15.630,33		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Titolo 1	Spese correnti	CP	6.600,00	0,00	3.042,00	0,00	9.642,00	6.000,00	3.642,00
		CS	6.600,00	59,66	3.042,00	0,00	9.701,66		
	Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP	6.600,00	0,00	3.042,00	0,00	9.642,00	6.000,00	3.642,00
		CS	6.600,00	59,66	3.042,00	0,00	9.701,66		
	<i>Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.000,00	1.500,00	1.300,00	0,00	5.800,00	4.500,00	1.300,00
		CS	5.073,66	1.500,00	1.300,00	0,00	7.873,66		
	Totale Capitoli Variati su Programma 4	CP	3.000,00	1.500,00	1.300,00	0,00	5.800,00	4.500,00	1.300,00
		CS	5.073,66	1.500,00	1.300,00	0,00	7.873,66		
	<i>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	1.400,00	0,00	200,00	0,00	1.600,00	1.400,00	200,00
		CS	1.481,98	-81,98	200,00	0,00	1.600,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	1.400,00	0,00	200,00	0,00	1.600,00	1.400,00	200,00
		CS	1.481,98	-81,98	200,00	0,00	1.600,00		
	<i>Programma 6 - Ufficio tecnico</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.000,00	0,00	2.500,00	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Capitoli Variati su Programma 6	CP	3.000,00	0,00	2.500,00	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	0,00	525,00	0,00	525,00	0,00	525,00
		CS	0,00	0,00	525,00	0,00	525,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP	0,00	0,00	525,00	0,00	525,00	0,00	525,00
		CS	0,00	0,00	525,00	0,00	525,00		
	<i>Programma 8 - Statistica e sistemi informativi</i>								
Titolo 2	Spese in conto capitale	CP	0,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00
		CS	0,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 8	CP	0,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00
		CS	0,00	0,00	99.025,00	0,00	99.025,00		
	<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>								
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.500,00	500,00	300,00	0,00	4.300,00	4.000,00	300,00
		CS	4.226,01	500,00	300,00	0,00	5.026,01		
	Totale Capitoli Variati su Programma 11	CP	3.500,00	500,00	300,00	0,00	4.300,00	4.000,00	300,00
		CS	4.226,01	500,00	300,00	0,00	5.026,01		

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP	23.000,00	9.000,00	110.992,00	0,00	142.992,00	27.900,00	115.092,00		
Missione 4											
Istruzione e diritto allo studio											
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria											
Titolo 1	Spese correnti		CP	1.250,00	0,00	200,00	0,00	1.450,00	1.250,00	200,00	
			CS	1.462,78	-212,78	200,00	0,00	1.450,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	1.250,00	0,00	200,00	0,00	1.450,00	1.250,00	200,00	
			CS	1.462,78	-212,78	200,00	0,00	1.450,00			
Titolo 1	Spese correnti		CP	1.250,00	0,00	200,00	0,00	1.450,00	1.250,00	200,00	
			CS	1.462,78	-212,78	200,00	0,00	1.450,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 4		CP	1.250,00	0,00	200,00	0,00	1.450,00	1.250,00	200,00	
			CS	1.462,78	-212,78	200,00	0,00	1.450,00			
Missione 5											
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali											
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale											
Titolo 1	Spese correnti		CP	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
			CS	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
			CS	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00			
Titolo 1	Spese correnti		CP	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
			CS	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00			
	Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
			CS	0,00	750,00	250,00	0,00	1.000,00			
Missione 9											
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente											
Programma 3 - Rifiuti											
Titolo 1	Spese correnti		CP	80.000,00	0,00	6.000,00	0,00	86.000,00	41.210,94	44.789,06	
			CS	125.747,78	0,00	6.000,00	0,00	131.747,78			
	Totale Capitoli Variati su Programma 3		CP	80.000,00	0,00	6.000,00	0,00	86.000,00	41.210,94	44.789,06	
			CS	125.747,78	0,00	6.000,00	0,00	131.747,78			
Titolo 1	Spese correnti		CP	80.000,00	0,00	6.000,00	0,00	86.000,00	41.210,94	44.789,06	
			CS	125.747,78	0,00	6.000,00	0,00	131.747,78			
	Totale Capitoli Variati su Missione 9		CP	80.000,00	0,00	6.000,00	0,00	86.000,00	41.210,94	44.789,06	
			CS	125.747,78	0,00	6.000,00	0,00	131.747,78			
Missione 10											
Trasporti e diritto alla mobilità											
Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali											
Titolo 1	Spese correnti		CP	23.000,00	12.800,00	4.500,00	0,00	40.300,00	35.800,00	4.500,00	
			CS	27.072,85	12.742,78	4.500,00	0,00	44.315,63			
Titolo 2	Spese in conto capitale		CP	0,00	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00	
			CS	0,00	0,00	24.000,00	0,00	24.000,00			

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 5</i>	CP	23.000,00	12.800,00	28.500,00	0,00	64.300,00	35.800,00	28.500,00
		CS	27.072,85	12.742,78	28.500,00	0,00	68.315,63		
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 10</i>	CP	23.000,00	12.800,00	28.500,00	0,00	64.300,00	35.800,00	28.500,00
		CS	27.072,85	12.742,78	28.500,00	0,00	68.315,63		
	Misone 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 5 - Interventi per le famiglie								
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00	0,00	750,00
		CS	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00		
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 5</i>	CP	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00	0,00	750,00
		CS	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00		
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 12</i>	CP	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00	0,00	750,00
		CS	0,00	0,00	750,00	0,00	750,00		
	Misone 20 Fondi e accantonamenti Programma 1 - Fondo di riserva								
Titolo 1	Spese correnti	CP	11.807,00	-4.000,00	6.067,00	0,00	13.874,00	0,00	13.874,00
		CS	111.807,00	-53.513,00	6.067,00	-4.848,00	59.513,00		
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	11.807,00	-4.000,00	6.067,00	0,00	13.874,00	0,00	13.874,00
		CS	111.807,00	-53.513,00	6.067,00	-4.848,00	59.513,00		
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 20</i>	CP	11.807,00	-4.000,00	6.067,00	0,00	13.874,00	0,00	13.874,00
		CS	111.807,00	-53.513,00	6.067,00	-4.848,00	59.513,00		
Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022		CP	139.057,00	18.550,00	<u>152.759,00</u>	<u>0,00</u>	310.366,00	106.160,94	204.205,06
					SALDO COMPETENZA	152.759,00			
		CS	289.102,39	-31.255,32	<u>149.159,00</u>	<u>-4.848,00</u>	402.158,07		
					SALDO CASSA	144.311,00			

ENTRATE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2023	CP	22.550,00	0,00	3.600,00	0,00	26.150,00	0,00	26.150,00
Totale Capitolì Variati su ENTRATE ANNO: 2023		CP	22.550,00	0,00	3.600,00	0,00	26.150,00	0,00	26.150,00
					SALDO COMPETENZA	3.600,00			

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 2 - Segreteria generale									
Titolo 1	Spese correnti	CP	500,00	0,00	1.100,00	0,00	1.600,00	0,00	1.600,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitolì Variati su Programma 2	CP	500,00	0,00	1.100,00	0,00	1.600,00	0,00	1.600,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma 6 - Ufficio tecnico									
Titolo 1	Spese correnti	CP	3.000,00	0,00	2.500,00	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitolì Variati su Programma 6	CP	3.000,00	0,00	2.500,00	0,00	5.500,00	0,00	5.500,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitolì Variati su Missione 1	CP	3.500,00	0,00	3.600,00	0,00	7.100,00	0,00	7.100,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2023		CP	3.500,00	0,00	3.600,00	0,00	7.100,00	0,00	7.100,00
					SALDO COMPETENZA	3.600,00			
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					SALDO CASSA	0,00			